
KOMVaK-Vodárne a kanalizácie mesta Komárna, a.s.
E. B. Lukáča 25, 94501 Komárno
Obeh. reg.: Okresný súd Nitra, Oddiel: Sa, vložka číslo: 10148/N

IČO: 36537870, DIČ: 2020159735, IČ DPH: SK2020159735

Starostlivosť o zákazníka - obchodná kancelária
Tel.: 035/7722 277 Mobil: 0905/231684
E-mail: soz@komvak.sk www.komvak.sk

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Komárno
číslo účtu: 2624202080 /1100

Konštantný symbol:
Variabilný symbol:

0308
212200538

Dátum splatnosti:
Dátum vystavenia:
Dátum odoslania:
Dátum vzniku daňovej povinnosti:
Forma úhrady:

15.02.2012
31.01.2012
01.02.2012
31.01.2012

PREVODNÝ PRÍKAZ

FAKTÚRA za vodné a stočné č. 212200538

Adresa zasielacia:

Stredná priemyselná škola - Ipari
Szakkózépiskola

Pe,ô«iho2
945 01 Komárno

L
Adresa platiteľa - daňová:
Stredná priemyselná škola - Ipari Szakkózépiskola

Petôfiho 2

945 01 Komárno
IČO: 00161357 DIČ: 2021017779
Účet: 000000-7000030948/8180

Čislo odberného miesta:

Názov odberného miesta:

8-03050-0

Petôfiho 2., Komárno

Vážený odberateľ, fakturujeme Vám vodné (a stočné) za odobraný (a odovzdaný) objem. Prosíme, aby ste faktúru uhradili v lehote splatnosti. Ďakujeme.

Odpočet
od -do

01.01.12

31.01.12

01.01.12

31.01.12

Číslo vodomeru

31555596

31555596

Poznámka

diaľkový odpočet
98

diaľkový odpočet
32

Starý stav

766

766

Nový stav

768

768

Spotreba
% m3

37,0 1

63,0 1

Vodné EUR
Stočné EUR

0,9162
0,8643

0,9162
0,8643

SumaVod
SumaStoč

0,92
0,86

0,92
0,86

ZÁKLAD EUR
vodné+stočné

1,78

1,78

Vystavil(a): ErÍKa Nagyova

KpMVaK
Vodárre a kanalizácie mesta Komárna.

sosWwn:E.B.Luliiíí2E.>l501KwnáfW f /
'136537870 IČ DPH: SK202015973IIČO: 36 531

Reg..ť>wiŕ wd N.tfa.tfl Sa.vlclVa IOIÍ6/N

Základ DPH 20%:

DPH 20%:

K ÚHRADE SPOLU:

3,56 EUR
0,71 EUR

4,27 EUR



KOMVaK-Vodárne a kanalizácie mesta Komárna, a.s.
E. B. Lukáča 25, 94501 Komárno
Obeh. reg.: Okresný súd Nitra, Oddiel: Sa, vložka číslo: 10148/N

IČO: 36537870, DIČ: 2020159735, IČ DPH: SK2020159735

Starostlivosť o zákazníka - obchodná kancelária
Tel.: 035/7722 277 Mobil: 0905/231684
E-mail: soz@komvak.sk www.komvak.sk

Peňažný ústav: Tatra banka, a. s. Komárno
číslo účtu: 2624202080 / 1100

Konštantný symbol:
Variabilný symbol:

0308
212200539

Dátum splatnosti:
Dátum vystavenia:
Dátum odoslania:
Dátum vzniku daňovej povinnosti :
Forma úhrady:

15.02.2012
31.01.2012
01.02.2012
31.01.2012

PREVODNÝ PRÍKAZ

FAKTÚRA za vodné a stočné č. 212200539

Adresa zasielacia:

Stredná priemyselná škola - Ipari
Szakkozépiskola

Petôfiho 2
945 01 Komárno

Adresa platiteľa - daňová:
Stredná priemyselná škola - Ipari Szakkozépiskola

Petôfiho 2

945 01 Komárno
IČO: 00161357 DIČ: 2021017779
Účet: 000000-7000030948/8180

Číslo odberného miesta:
Názov odberného miesta:

8-03060-0

Petôfiho 2., Komárno

Vážený odberateľ, fakturujeme Vám vodné (a stočné) za odobraný (a odovzdaný) objem. Prosíme, aby ste faktúru uhradili v lehote splatnosti. Ďakujeme.

Odpočet
od -do

01.01.12

31.01.12

01.01.12

31.01.12

Číslo vodomeru

500579

500579

Poznámka

diaľkový odpočet
98

diaľkový odpočet
32

Starý stav

13839

13839

Nový stav

14024

14024

Spotreba
% m3

37,0 68

63,0 117

Vodné EUR
Stočné EUR

0,9162
0,8643

0,9162
0,8643

SumaVod
SumaStoč

62,30
58,77

107,20
101,12

ZÁKLAD EUR
vodné+stočné

121,07

208,32

Vystavil(a): Erika Nagyova

KpMVaK
Vodárne a kanalizácie mesta Komárna, a

Základ DPH 20%:

DPH 20%:

K ÚHRADE SPOLU:

329,39 EUR

65,88 EUR

395,27 EUR

éJJQ-



FAKTÚRA za vodné a stočné č. 212200542

Adresa zasielacia:

KOMVaK-Vodárne a kanalizácie mesta Komárna, a.s.
E. B. Lukáča 25, 94501 Komárno
Obeh. reg.: Okresný súd Nitra, Oddiel: Sa, vložka číslo: 10148/N

IČO: 36537870, DIČ: 2020159735, IČ DPH: SK2020159735

Starostlivosť o zákazníka - obchodná kancelária
Tel.: 035/7722 277 Mobil: 0905/231684
E-mail: soz@komvak.sk www.komvak.sk

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Komárno
číslo účtu: 2624202080 /1100

Stredná priemyselná škola - lp,--=
Szakkôzépiskola

árncj

Petófiho 2
945 01 Komárno

Konštantný symbol:
Variabilný symbol:

0308

212200542

Dátum splatnosti:
Dátum vystavenia:
Dátum odoslania:
Dátum vzniku daňovej povinnosti :

Forma úhrady:

15.02.2012
31.01.2012

01.02.2012
31.01.2012

PREVODNÝ PRÍKAZ

Adresa platiteľa - daňová:
Stredná priemyselná škola - Ipari Szakkôzépiskola

Petófiho 2

945 01 Komárno
IČO: 00161357 DIČ: 2021017779
Účet: 000000-7000030948/8180

Číslo odberného miesta:

Názov odberného miesta:

8-03170-0

Gazdovská 13., Komárno

Vážený odberateľ, fakturujeme Vám vodné (a stočné) za odobraný (a odovzdaný) objem. Prosíme, aby ste faktúru uhradili v lehote splatnosti. Ďakujeme.

Odpočet
od -do

01.01.12

31.01.12

01.01.12

31.01.12

Číslo vodomeru

32128594

32128594

Poznámka

diaľkový odpočet
98

diaľkový odpočet
32

Starý stav

2164

2164

Nový stav

2177

2177

Spotreba
% m3

37,0 5

63,0 8

Vodné EUR
Stočné EUR

0,9162
0,8643

0,9162
0,8643

SumaVod
SumaStoč

4,58
4,32

7,33
6,91

ZÁKLAD EUR
vodné+stočné

8,90

14,24

Vystavil(a): Erika Nagyova

KpMVaK
Vodárne a kanalizácie mesla Komárna, .,

so *k*om E.S. Lukiŕa 25.9*S 01 Komárno /
IČO' 36 537 870 IČ DPH: SK202015973Í

Základ DPH 20%:

DPH 20%:

K ÚHRADE SPOLU:

23,14 EUR

4,63 EUR

27,77 EUR

\l CJLJJUt-

eue.



KOMVaK-Vodárne a kanalizácie mesta Komárna, a.s.
E. B. Lukáča 25, 94501 Komárno
Obeh. reg.: Okresný súd Nitra, Oddiel: Sa, vložka číslo: 10148/N

IČO: 36537870, DIČ: 2020159735, IČ DPH: SK2020159735

Starostlivosť o zákazníka - obchodná kancelária
Tel.: 035/7722 277 Mobil: 0905/231684
E-mail: soz@komvak.sk www.komvak.sk

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Komárno
číslo účtu: 2624202080 /1100

Konštantný symbol:
Variabilný symbol:

0308
212200545

Dátum splatnosti:
Dátum vystavenia:
Dátum odoslania:
Dátum vzniku daňovej povinnosti :
Forma úhrady:

15.02.2012
31.01.2012

01.02.2012
31.01.2012

PREVODNÝ PRÍKAZ

FAKTÚRA za vodné a stočné č. 212200545

Adresa zasielacia:

Stredná priemyselná škola - Ipari
Szakkôzépiskola

-1 02.
Petófiho 2
945 01 Komárno

Adresa platiteľa - daňová:
Stredná priemyselná škola - Ipari Szakkôzépiskola

Petófiho 2

945 01 Komárno

IČO: 00161357 DIČ: 2021017779

Účet: 000000-7000030948/8180

Číslo odberného miesta:

Názov odberného miesta:

8-03230-0

Gazdovská 13., Komárno

Vážený odberateľ, fakturujeme Vám vodné (a stočné) za odobraný (a odovzdaný) objem. Prosíme, aby ste faktúru uhradili v lehote splatnosti. Ďakujeme.

Odpočet
od -do

01.01.12

31.01.12

01.01.12

31.01.12

Číslo vodomeru

31563397

31563397

Poznámka

diaľkový odpočet
98

diaľkový odpočet
32

Starý stav

12691

12691

Nový stav

12871

12871

Spotreba
% m3

37,0 67

63,0 113

Vodné EUR
Stočné EUR

0,9162
0,8643

0,9162
0,8643

SumaVod
SumaStoč

61,39
57,91

103,53
97,67

ZÁKLAD EUR
vodné+stočné

119,30

201,20

Vystavil(a): Erika Nagyova

KpMVaK -»
Vodárne a kanalizácie mesta Komárna, a.

so ulom E.8 Luki-a 25 945 01 Kománw
£0:35537870 IČ DPH: SK30201597;

Základ DPH 20%:

DPH 20%:

K ÚHRADE SPOLU:

320,50 EUR

64,10 EUR

384,60 EUR

Š! :



KOMVaK-Vodárne a kanalizácie mesta Komárna, a.s.
E. B. Lukáča 25, 94501 Komárno
Obeh. reg.: Okresný súd Nitra, Oddiel: Sa, vložka číslo: 10148/N

IČO: 36537870, DIČ: 2020159735, IČ DPH: SK2020159735

Starostlivosť o zákazníka - obchodná kancelária
Tel.: 035/7722 277 Mobil: 0905/231684
E-mail: soz@komvak.sk www.komvak.sk

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Komárno
číslo účtu: 2624202080 /1100

Konštantný symbol:
Variabilný symbol:

0308

212200546

Dátum splatnosti:
Dátum vystavenia:
Dátum odoslania:
Dátum vzniku daňovej povinnosti:
Forma úhrady:

15.02.2012
31.01.2012
01.02.2012
31.01.2012

PREVODNÝ PRÍKAZ

FAKTÚRA za vodné a stočné č. 212200546

Adresa zasielacia:
• ' • " • '

•
Stredná priemyselná škola - Ipari
Szakkôzépiskola -3. 02. 2012

•í
Petôfiho 2
945 01 Komárno

Adresa platiteľa - daňová:
Stredná priemyselná škola - Ipari Szakkôzépiskola

Petófiho 2

945 01 Komárno

IČO: 00161357 DIČ: 2021017779

Účet: 000000-7000030948/8180

Číslo odberného miesta:

Názov odberného miesta:

8-03240-0

Petôfiho 2., Komárno

Vážený odberateľ, fakturujeme Vám vodné (a stočné) za odobraný (a odovzdaný) objem. Prosíme, aby ste faktúru uhradili v lehote splatnosti. Ďakujeme.

Odpočet
od -do

01.01.12

31.01.12

Číslo vodomeru

29583704

Poznámka

diaľkový odpočet
98

Starý stav

8344

Nový stav

8465

Spotreba
% m3

100,0 121

Vodné EUR
Stočné EUR

0,9162
0,8643

SumaVod
SumaStoč

110,86
104,58

ZÁKLAD EUR
vodné+stočné

215,44

Vystavil(a): Erika Nagyova

KpMVaK
Vodárne a kanalizácie mesta Komárna, a

sosJttoffl E.B.UAfó 25.945 01 Komárno

tóO: 36 537 870 iC DPH: SK2

Základ DPH 20%:

DPH 20%:

215,44 EUR

43,09 EUR

K ÚHRADE SPOLU: 258,53 EUR


